



<b>Планово-финансовый отдел</b>																	
3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организационной работы и кадров</b>																	
5	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Садово-парковый отдел</b>																	
6	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
7	Мастер леса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технологический отдел</b>																	
8	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор культурных программ</b>																	
10	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научный сектор</b>																	
11	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора

(подпись)

Фараонова Елена Юрьевна

(ФИО)

08.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ГБУК ЛО

«Парковое агентство»

(должность)



(подпись)

Петрунина Ю.Б.

(ФИО)

08.09.2023

(дата)

Начальник отдела организационной

работы и кадров ГБУК ЛО «Парковое

агентство»

(должность)



(подпись)

Адкина Н.А.

(ФИО)

08.09.2023

(дата)

Начальник садово-паркового отдела

ГБУК ЛО «Парковое агентство»

(должность)



(подпись)

Анашкин В.В.

(ФИО)

08.09.2023

(дата)